SM2604

Magnetno-induktivni senzor pretoka
SMN21XGX50KG/US-100
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Znadilnosti izdelka

Stevilo vhodov in izhodov Stevilo analognih izhodov: 2
Merilno obmocje 5...600 I/min 0,3...36 m3/h 80...9510 gph 1,3...158,5 gpm
Procesni prikljucek povezava z navojem 2" NPT DN50

Obmocje uporabe

Posebna znacilnost pozlaceni kontakti

Uporaba zaznavanje prazne cevi; za industrijsko uporabo
Mediji Prevodni teko€i mediji; voda; mediji na vodni bazi
Opomba za medije prevodnost: = 20 uS/cm

viskoznost: < 70 mm?/s (40 °C)
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SM2604

Magnetno-induktivni senzor pretoka

SMN21XGX50KG/US-100

Temperatura medija

Tlacna trdnost [bar]
Tlacna trdnost [MPa]
Tlac¢na trdnost [psi]

MAWP (za uporabo skladno s [bar]
CRN)

Elektricni podatki

-10...90 °C

14..194 °F
16

1,6
232

16

Obratovalna napetost [V] 18...32 DC; (skladno s SELV/PELV)
Poraba toka [mA] <150

Zascitni razred 1

Zascita pred obratno da

polarnostjo

Zakasnitveni Cas [s] 5

pripravljenosti

Vhodilizhodi

Stevilo vhodov in izhodov

Stevilo analognih izhodov: 2

Skupno Stevilo izhodov
Izhodni signal

Stevilo analognih izhodov
Analogni izhod toka [mA]

Maks. obremenitev [Q]

2

analogni signal

2

4...20; (< 22 mA)

500

Obmocje merjenja/nastavitve
Merilno obmocje

Obmocje prikaza

Locljivost

Analogna zacetna tocka, ASP
Analogna konc¢na tocka, AEP

Prekinitev nizkega pretoka
LFC

Pomik
Merilna dinamika

Nadzor temperature
Merilno obmocje
Obmocje prikaza
Locljivost

Analogna zacetna tocka
Analogna kon€na toCka
V korakih po

Natancnost / odstopanja

5...600 I/min 0,3...36 m3/h
-720...720 I/min -43,2...43,2 m¥/h
0,5 I/min 0,02 m¥h
0...480 I/min 0...28,8 m3/h
120...600 I/min 7,2...36 m3/h
<15 I/min < 0,9 m3¥h
0,5 I/min 0,02 m¥h
-20...80 °C

-40...100 °C

0,2°C

-20...60 °C

0...80 °C

0,2°C

80...9510 gph
-11410...11410 gph
5 gph

0...7610 gph
1900...9510 gph

< 240 gph

1,3...158,5 gpm
-190,2...190,2 gpm
0,1 gpm

0...126,8 gpm
31,7...158,5 gpm
<4 gpm

5 gph 0,1 gpm

1:120

-4...176 °F
-40...212 °F
0,5°F
-4...140 °F
32..176 °F
0,5 °F

Spremljanje pretoka
Natanénost (v merilnem
obmocju)

Natancnost ponavljanja
Nadzor temperature
Temperaturni zdrs

+ (0,8 % MW + 0,5 % MEW)

+0,2% MEW

+0,0333 °C/K; £0,0599 °F / K
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SM2604

Magnetno-induktivni senzor pretoka
SMN21XGX50KG/US-100

Natan¢énost K] +1(25°C; Q>151/min) /£ 1 (77 °F; Q > 4 gpm)

Odzivni ¢asi

Spremljanje pretoka

Vklopni ¢as [s] 0,35; (dAP =0)
Procesna vrednost vlaZzenja [s] 0.5
dAP

Nadzor temperature

Reakcijska dinamika T05 / [s]

00 T09 = 3 (Q > 15 I/min) / TO9 = 3 (Q > 4 gpm)

Programska opremalprogramiranje

Moznosti parametriranja zaslon je mogocCe deaktivirati; Prikazni element; zaznavanje prazne cevi

Pogoji okolja

Temperatura okolice -10...60 °C 14...140 °F
Skladis¢na temperatura -25...80 °C -13...176 °F
ZaScCita IP 65; IP 67

Dovoljenjalpreverjanja

EMC DIN EN 60947-5-9
Odobritev CPA Stevilka modela 004MlI
razred natancnosti -
najvecja dovoljena napaka +15%FS
Q (min) 0,3 m3/h
Q® -
Q (max) 36 m3h
Temperatura medija -10...70 °C
Temperatura medija 14...158 °F
Odpornost na Soke DIN EN 60068-2-27 20 g (11 ms)
Odpornost proti vibracijam DIN EN 60068-2-6 5 g (10...2000 Hz)
MTTE [Let] 85
Direktiva o tlacni opremi Dobra inZenirska praksa; uporablja se lahko za

tekocine skupine 2; teko€ine skupine 1 na zahtevo

Mehanski podatki

Teza [a] 2728

Materiali nerjavno jeklo (1.4404 / 316L); nerjavno jeklo (1.4571/316Ti ); PEI; FKM; PBT-GF20; TPE-U
Material v stiku z medijem nerjavno jeklo (1.4404 / 316L); nerjavno jeklo (1.4571/316Ti ); PEEK; FKM
Procesni prikljucek povezava z navojem 2" NPT DN50

Prikazilupravljalni elementi

Prikaz Prikazni element 6 x LED, zeleno (I/min, m3h, gpm, gph, °C,
°F)
prikazovalnik funkcije 1 x LED, rumeno (103)
izmerjene vrednosti alfanumericni zaslon, 4 znaki
programiranje alfanumericni zaslon, 4 znaki
Prikazni element I/min; m3/h; gpm; gph; °C; °F

V sklopu dobave Nalepka
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SM2604

Magnetno-induktivni senzor pretoka
SMN21XGX50KG/US-100

Opombe
Opombe MW = izmerjena vrednost

MEW = Kon¢&na vrednost merilnega obmocja
Embalazna enota 1 Kosov

Elektricni prikljucek
Spojnik: 1 x M12; kodiranje: A; Kontakti: pozlaceno

2 1

34

Prikljucek
1 5 BN L+
2 . WH
—a)y— OUT2
4 _ BK
\———— OUT1
3 o BU
) S P
barve skladno z DIN EN 60947-5-2
OUT1: analogni izhod Nadzor temperature
ouT2: analogni izhod spremljanje kakovosti volumskega pretoka
Barva zil :
BK = crn
BN = rjavo
BU = modro
WH = belo
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SM2604

Magnetno-induktivni senzor pretoka
SMN21XGX50KG/US-100

diagrami in grafikoni
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dP Padec tlaka

Q volumska koli€ina pretoka
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